ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No 001/2025
PROCESSO Nº 1120/2024

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de

Contratação, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o

Pregão Eletrônico nº. 001/2025, cujo objeto era o Registro de Preço (SRP),

para futura, eventual e provável aquisição de materiais de expediente, de acordo

com o quantitativo, especificações e condições constantes em Edital, que teve o

seguinte resultado: EXPOENTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, no valor de

R$ 65.375,90 (sessenta e cinco mil, trezentos e setenta e cinco reais e noventa

centavos).

Cariacica, 26 de fevereiro de 2025

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO